ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

ПР ИКАЗ

3 0  03  2 0 г. Котлас № М З-Р

О списочном составе учебных
групп и их наименовании в
2024-2025 учебном году

На основании приказов о зачислении, приказов о переводе и восстановле­
нии по основным образовательным программам среднего профессионального
образования -  программам подготовки специалистов среднего звена

ПРИКАЗЫВАЮ:

Сформировать в 2024-2025 учебном году списочный состав учебных групп
и определить их наименование:

1. По специальности 26.02.01 Эксплуатация внутренних водных путей со­
гласно Приложению № 1;

2. По специальности 26.02.03 Судовождение согласно Приложению № 2;
3. По специальности 26.02.06 Эксплуатация судового электрооборудования

и средств автоматики согласно Приложению № 3;
4. По специальности 09.02.07 Информационные системы и программирова­

ние согласно Приложению № 4;
5. По специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигате­

лей, систем и агрегатов автомобилей согласно Приложению № 5.

Директор О.В. Шергина

Приложение № 1 к приказу
60 0S № Ш - 0

Специальность 26.02.01 Эксплуатация внутренних водных путей

Группа 11-ВП

1. Ананьин Вадим Романович
2. Баландин Артём Дмитриевич
3. Батурина Ульяна Александровна
4. Зыков Сергей Николаевич
5. Котельников Алексей Денисович
6. Куликов Даниил Андреевич
7. Кургуз Денис Алексеевич
8. Кургуз Дмитрий Алексеевич
9. Ладин Степан Дмитриевич
10. Лебедев Кирилл Иванович
11. Любимов Роман Владимирович
12. Меньшикова Варвара Алексеевна
13. Налетов Степан Сергеевич
14. Николаев Евгений Анатольевич
15. Оленев Максим Максимович
16. Пирмагомедов Артур Миргаянович
17. Принц Никита Сергеевич
18. Сарин Кирилл Сергеевич
19. Соболева Александра Егоровна
20. Сопелко Никита Дмитриевич
21. Степанов Владислав Анатольевич
22. Упаловский Владислав Дмитриевич
23. Фатеев Руслан Евгеньевич
24. Цепочкин Матвей Николаевич
2 5. Черкасов Илья Дмитриев ич

Г руина 21 -ВП
1. Бессонова Арина Васильевна
2. Бубнов Егор Александрович
3. Булатов Матвей Евгеньевич
4. Быданцев Никита Иванович
5. Вешняков Кирилл Алексеевич
6. Воронов Данил Владимирович
7. Второв Данил Сергеевич
8. Глазунов Евгений Алексеевич
9. Горулев Илья Юрьевич
10. Костин Андрей Михайлович
11. Красинская Анастасия Николаевна

12. Криулин Вячеслав Павлович
13. Летоваль цев Артём Анатольевич
14. Липушкин Илья Игоревич
15. Муронец Александр Владиславович
16. Первышин Андрей Александрович
17. Питухин Кирилл Евгеньевич
18. Суруткович Вячеслав Романович
19. Трифанов Валерий Владимирович
20. Ушаков Владислав Александрович
21. Чупраков Матвей Сергеевич
22. Шитиков Алексей Геннадьевич

Группа 31 -ВП
1. Беляков Илья Сергеевич
2. Брессель Марк Алексеевич
3. Брессель Матвей Александрович
4. Дурягин Г ригорий Владиславович
5. Дьячков Владислав Дмитриевич
6. Ключкин Ярослав Андреевич
7. Токарев Радислав Антонович
8. Котов Даниил Дмитриевич
9. Михайлов Егор Русланович
10. Опанасюк Владимир Валерьевич
11. Петухов Константин Павлович
12. Попов Денис Павлович
13. Пугачев Матвей Евгеньевич
14. Чирочкин Александр Русланович
15. Чичикайло Егор Денисович

Группа 41-ВП
1. Алексенко Даниил Алексеевич
2. Афанасьев Кирилл Игоревич
3. Бревнов Никита Юрьевич
4 Волков Иван Сергеевич
5. Волыхин Дмитрий Алексеевич
6. Дураков Илья Александрович
7. Золотов Егор Олегович
8. Кабакова Ксения Ильинична
9. Кандидатова Анастасия Сергеевна
10. Костяев Дмитрий Юрьевич
11. Котельников Александр Михайлович
12. Малухин Игорь Алексеевич
13. Мохов Денис Романович
14. Никонов Кирилл Александрович
15. Пригодин Евгений Сергеевич
16. Гулубенский Павел Владимирович

17. Фролов Алексей Михайлович
18. Шевелева Диана Андреевна
19. Ящук Иван Витальевич

Приложение № 2 к приказу
60 ОЛ 20£4 № № ~ 0

Специальность 26.02.03 Судовождение

Группа 11-СВ
1. Болотов Всеволод Николаевич
2. Бочаров Андрей Игоревич
3. Брагин Михаил Денисович
4. Верховцев Руслан Сергеевич
5. Вилков Тимофей Андреевич
6. Горячевский Глеб Сергеевич
7. Джигутанов Артём Юрьевич
8. Елсаков Иван Павлович
9. Жилин Виталий Дмитриевич
10. Журавский Савелий Дмитриевич
11. Иевлев Егор Андреевич
12. Илатовский Кирилл Иванович
13. Кирьянов Матвей Александрович
14. Киселев Ярослав Романович
15. Коковин Иван Александрович
16. Кощеев Павел Андреевич
17. Кубасов Антон Максимович
18. Кучин Денис Алексеевич
19. Машанов Александр Евгеньевич
20. Пахомов Семён Геннадьевич
21. Петряшов Максим Алексеевич
22. Томилов Дмитрий Николаевич
23. ТДерпицкий Савелий Андреевич
24. Чупраков Всеволод Александрович
25. Шехирев Данил Сергеевич

Группа 21-СВ
1. Баслакова София Вячеславовна
2. Бессолов Леонид Николаевич
3. Буянов Евгений Сергеевич
4. Верховцев Александр Сергеевич
5. Вешняков Евгений Николаевич
6. Гиюк Матвей Константинович
7. Головин Арсений Алексеевич
8. Ершов Родион Антонович
9. Копытков Тимофей Александрович
10. Корюкаев Виталий Александрович
11. Куликов Степан Алексеевич
12. Малыгин Андрей Константинович
13. Михайлов Евгений Владимирович

14. Недопитанский Игорь Николаевич
15. Непомилуев Сергей Павлович
16. Няников Степан Александрович
17. Патраков Егор Алексеевич
18. Попова Татьяна Николаев н а
19. Преловский Никита Александрович
20. Притчин Антон Александрович
21. Пушкин Артём Васильевич
22. Растегаев Кирилл Денисович
23. Соболев Олег Александрович
24. Спирин Вадим Романович
О-С Tv^TTL'-.'VD PV 'V*'. П  rv ^ -пгл г\т\х тттД-О . ы  up С town

Группа 31 -СВ
1.
2.
л
j .

4.
5.
6.
п/.
8.

9.
10.

И.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20
21.

22.

23.
24.
25.

Аршинов Филипп Олегович
Бабак Пётр Александрович
Бурянин Антон Сергеевич
Вагин Иван Андреевич
Вилачев Алексей Александрович
Гайфуллин Пётр Александрович
Долгополов Матвей Николаевич
Кирьянов Олег Альбертович
Киселев Александр Сергеевич
Лепа Тимофей Сергеевич
Малютин Максим Александрович
Медведев Артём Олегович
Миронов Дмитрий Сергеевич
Ошурков Кирилл Константинович
Пономарева Снежана Анатольевна
Порфирьев Владислав Алексеевич
Терзиманов Денис Сергеевич
Федосеев Артём Евгеньевич
Филиппов Илья Андреевич
Хворост Владислав Александрович
Хохлова Анжела Вадимовна
Чирков Даниил Константинович
Шибаев Артем Сергеевич
Шошкин Егор Николаевич
Якимов Вадим Дмитриевич

Группа 41-СВ
1.

2 .

лJ.
4.
5.

Арзубов Алексей Андреевич
Байдтет Руслан Владимирович
Безродное Иван Игоревич
Белов Илья Евгеньевич
Власов Захар Александрович

6. Доильницина Марина Алексеевна
7. Ивлев Вадим Алексеевич
8. Казарин Вячеслав Олегович
9. Леоненко Максим Николаевич
10. Максимов Иван Александрович
11. Пономарёв Алексей Евгеньевич
12. Пономарев Владислав Евгеньевич
13. Пушкина Дарья Васильевна
14. Рассохин Роман Денисович
15. Садчиков Иван Павлович
16. Соболева Алина Андреевна
17. Суханова Карина Артемовна
18. Харюков Алексей Александрович
19. Чернов Сергей Андреевич
20. Чирков Артём Сергеевич
21. Шумилов Александр Александрович

Группа 51-СВ
1.
2.
о3.
4.
5.
6.

7.
8.

9.
10.
11.

12.

13.
14.
15.
16.

Аксенов Никита Александрович
Белоглазов РЕгья Сергеевич
Болтинский Максим Дмитриевич
Борзенков Данил Алексеевич
Горячих Кирилл Русланович
Гусев Максим Андреевич
Домогатский Илья Александрович
Кандидатов Василий Сергеевич
Килюшев Артём Юрьевич
Коробицын Александр Иванович
Кубасов Тимур Илхамжонович
Минаев Илья Александрович
Непогодьев Илья Олегович
Попов Игорь Сергеевич
Рахматуллин Артем Файрузович
Южаков Антон Леонидович

Приложение № 3 к приказу
ЬО ОЛ 20<?4 № ш - о

Специальность 26.02.06 Эксплуатация судового электрооборудования и средств
автоматики

Группа 11-ЭР
1. Батаков Михаил Сергеевич
2. Бевз Руслан Владимирович
3. Васильев Вадим Андреевич
4. Власов Матвей Денисович
5. Г ромов Роман Владимиров ич
6. Губенский Максим Витальевич
7. Ефремов Руслан Игоревич
8. Кислицын Кирилл Александрович
9. Кисляков Марат Евгеньевич
10. Куваев Ростислав Андреевич
11. Кувшинов Семён Алексеевич
12. Логинов Александр Артёмович
13. Мальцев Анатолий Эдуардович
14. Медведев Кирилл Андреевич
15. Некрасов Алексей Вячеславович
16. Никитин Илья Алексеевич
17. Николаевский Артём Антонович
18. Нюхин Даниил Андреевич
19. Петраков Артём Викторович
20. Софьин Никита Денисович
21. Тимофеев Дмитрий Сергеевич
22. Тросюк Иван Васильевич
23. Шестаков Илья Андреевич
24. Шестаков Станислав Сергеевич
25. Щекин Ярослав Павлович

Группа 21 -ЭР
1. Агишев Артём Александрович
2. Бебякин Тимофей Артемович
3. Блинов Захар Андреевич
4. Булатов Андрей Александрович
5. Востряков Егор Русланович
6. Г алии Илья Иванович
7. Гапеенков Сергей Алексеевич
8. Добрынин Андрей Дмитриевич
9. Елезов Максим Леонидович
10. Ефремов Арсений Дмитриевич
11. Каретников Руслан Васильевич
12. Кондрашов Максим Иванович

13. Куликов Александр Олегович
14. Морозов Артём Сергеевич
15. Рашев Ярослав Юрьевич
16. Терехов Марк Романович
17. Ткжавин Илья Владимирович
18. Тютин Денис Вячеславович
19. Федулов Даниил Денисович
20. Чернорицкий Никита Алексеевич
21. Шенин Максим Александрович
22. Шергин Артём Андреевич
23. Шипицын Даниил Петрович

Группа 31-ЭР
1.
2 .

3.
4.
5.
6 .

7.
8.

9.
10.

11.
12.
13.
14.
15.
16 .

17.
18.
19.
20.

21.

22.

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
то

Альхимович Никита Сергеевич
Вусатюк Арсений Николаевич
Голохвастов Дмитрий Александрович
Зорин Михаил Олегович
Ивашевский Назар Николаевич
Канов Александр Владимирович
Клемешов Даниил Алексеевич
Коржов Павел Николаевич
Кормушкин Семён Алексеевич
Легар Артём Валерьевич
Лихачев Арсений Максимович
Максимов Даниил Юрьевич
Маркелов Кирилл Евгеньевич
Мартынов Мирон Николаевич
Масленников Илья Андреевич
Махавкин Станислав Сергеевич
Митягин Егор Витальевич
Пепеляев Антон Николаевич
Рудых Виталий Витальевич
Сараев Никита Антонович
Соловьев Дмитрий Евгеньевич
Тайбарейский Тимофей Игоревич
Точилин Степан Тихонович
Упадышев Артём Дмитриевич
Филиппов Денис Владимирович
Харионовский Никита Анатольевич
Челов Данил Михайлович
Шергин Артём Александрович
Шиморин Денис Дмитриевич
Юшин Г ригорий Владимирович

Группа 41 -ЭР
1. Беляев Матвей Александрович

2. Березин Георгий Романович
3. Боровинский Иван Игоревич
4. Гагарский Даниил Максимович
5. Горбунов Кирилл Дмитриевич
6. Дернов Тимофей Валерьевич
7. Детков Дмитрий Александрович
8. Дурягин Александр Алексеевич
9. Карандашей Илья Александрович
10. Кирчу Даниил Николаевич
11. Кусуров Павел Владимирович
12. Лобанцев Сергей Александрович
1 7  Т _ Г п | Т т г \ т т п г  п  я " г \ т т  А  т т г ч т г л / 'ы ч т т  ттчи% /^ тч тгтп гт  IXVilV̂JriJtl V̂ViVJLV̂Jn
14. Норицын Савелий Олегович
15. Панкрац Константин Александрович
16. Плоский Иван Юрьевич
17. Попов Захар Сергеевич
18. Тихомиров Александр Сергеевич
19. Федорончук Антон Витальевич
20. Цветков Семен Владимирович
21. Щелкунов Роман Александрович

Группа 42-ЭР
1. Альхимович Артём Евгеньевич
2. Анисимов Иван Николаевич
3. Антоновский Леонид Михайлович
4. Бурдаев Андрей Михайлович
5. Елсаков Евгений Александрович
6. Платовский Геннадий Андреевич
7. Корняков Кирилл Андреевич
8. Кузнецов Алексей Сергеевич
9. Кузнецов Константин Владимирович
10. Луканин Глеб Владимирович
11. Лукин Иван Александрович
12 Мычко Максим Андреевич
13. Паутов Илья Алексеевич
14. Петров Тимофей Олегович
15. Сенчуков Анатолий Александрович
16. Тарасов Олег Николаевич
17. Тулубенский 11авел Дмитриевич
18. Чернявский Кирилл Владимирович
19. Чертков Андрей Алексеевич
20. Шиловский Артур Евгеньевич

Группа 43-ЭР
1. Айсин Дмитрий Станиславович
2. Бандур Андрей Андреевич

4.
5.
6 .

7.
8.

9.
10 .
11.
12.
13.

Горячкин Алексей Григорьевич
Денисов Кирилл Вячеславович
ТТпяггптзя И ГТР»иС1 Г1 Р1Лгарпия

Л__/ w x v x m  V p A  V V U 1 U 4

Звонарев Егор Алексеевич
Казаков Евгений Федорович
Квятковский Никита Сергеевич
Колосовский Богдан Дмитриевич
Мацилевич Богдан Евгеньевич
Новожилов Максим Евгеньевич
Осташков Илья Олегович
Ющенко Дмитрий Владимирович

Приложение № 4 к приказу
3 0  0S 20^  № Ш -0

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование

Группа 11-ИС
1. Бакаев Вадим Сергеевич
2. Викторов Никита Николаевич
3. Горбунов Максим Алексеевич
4. Грязов Артём Александрович
5. Гущин Савелий Вячеславович
6. Дурягин Степан Александрович
7. Зайков Кирилл Александрович
8. Зиновьев Дмитрий Ильич
9. Зубова Анастасия Александровна
10. Зуев Олег Андреевич
11. Ильенко Кирилл Олегович
12. Кузнецов Вадим Сергеевич
13. Кулинич Андрей Александрович
14. Мамаев Алексей Николаевич
15. Миняев Ярослав Алексеевич
16. Паршинский Денис Игоревич
17. Пепеляев Тимофей Николаевич
18. Середа Дмитрий Денисович
19. Сухинский Артём Андреевич
20. Толстик Анастасия Васильевна
21. Федосеев Виталий Иванович
22. Шабалин Даниил Александрович
23. Шестаков Игорь Николаевич
24. Шитов Валерий Вадимович
25. Шунько Илья Александрович

Группа 21-ИС
1. Арестов Антон Павлович
2. Батов Владимир Сергеевич
3. Бебякина Надежда Алексеевна
4. Бобин Иван Сергеевич
5. Булатов Константин Сергеевич
6. Гомзяков Матвей Евгеньевич
7. Долгин Даниил Максимович
8. Дудин Глеб Сергеевич
9. Дышекова Ксения Артуровна
10. Есин Игорь Сергеевич
11. Коломинов Лев Алексеевич
12. Коновалова Анастасия Александровна
13. Колосова Снежана Юрьевна

14. Коровин Илья Дмитриевич
15. Кочкин Матвей Алексеевич
16. Кузнецов Дмитрий Ильич
17. Лаврентьев Глеб Александрович
18. Маркова Марина Петровна
19. Некрасов Егор Дмитриевич
20. Овечкин Даниил Сергеевич
21. Ончукова Полина Сергеевна
22. Самойлов Илья Алексеевич
23. Томилова Елена Васильевна
24. Чебанова Вероника Павловна
Ч ̂  ТУТ ОН TT.rv D О Ci ргтто о  Г '  ЛЛПЛАТЧТТО

. uLivnuLuna juKioa ^ eeona

Группа 31-ИС
1.
2.
л
О.

4.
5.
6.

7.
8.

9.
10.

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20
21.

22.

23.
24.
25.
26.

Ануфриева Дарья Витальевна
Багаутдинов Ростислав Римович
Брессель Эрика Эдуардовна
Брехов Никита Николаевич
Бузмакова Евгения Константиновна
Вяткина Екатерина Николаевна
Дмитриев Александр Алексеевич
Журавлев Евгений Алексеевич
Зуева Виктория Игоревна
Ладкин Анатолий Дмитриевич
Лаптев Андрей Сергеевич
Ларионов Максим Денисович
Леготин Андрей Дмитриевич
Мазалев Артём Андреевич
Меледин Алексей Дмитриевич
Митяшин Кирилл Денисович
Мосин Матвей Александрович
Оборин Данила Васильевич
Паутов Иван Иванович
Пронина Полина Артемовна
Пушков Илья Александрович
Редькин Алексей Сергеевич
Слотина Алёна Сергеевна
Софьин Александр Александрович
Гюшев Сергей Вячеславович
Яронский Ярослав Вячеславович

Группа 41-ИС
1. Аксеновский Руслан Сергеевич
2. Алиев Кирилл Ильясович
3. Бедняков Андрей Сергеевич
4. Васильев Владислав Дмитриевич

5. Живейнов Владислав Евгеньевич
6. Зинин Кирилл Павлович
7. Коковин Владислав Вадимович
8. Краев Илья Александрович
9. Носков Евгений Александрович
10. Олейников Владислав Степанович
11. Салыкин Никита Владимирович
12. Симонов Илья Игоревич
13. Скитикин Александр Васильевич
14. Стрекаловский Кристиан Денисович
15. Таранин Александр Александрович
16. Торгонский Ренат Дмитриевич
17. Шарыпов Владислав Алексеевич
18. Шевелев Владислав Владимирович
19. Шихмамедов Рамиль Мехти оглы
20. Якубук Станислав Дмитриевич

Приложение № 5 к приказу
JbO ОЬ 2QM № т - о

Специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,
систем и агрегатов автомобилей

Г руппа 11 -АТ
1. Батаков Николай Андреевич
2. Березин Олег Сергеевич
3. Богданов Иван Владиславович
4. Зобов Дмитрий Алексеевич
5. Кожевников Владислав Юрьевич
6. Крюкович Данила Романович
7. Кузнецов Егор Иванович
8. Куприяшкин Артём Валерьевич
9. Подпругин Кирилл Константинович
10. Рогачев Илья Викторович
11. Сидельников Вадим Сергеевич
12. Синцов Никита Романович
13. Темчук Роман Владимирович
14. Терехов Степан Александрович
15. Торопов Андрей Александрович
16. Шильцев Андрей Артёмович
17. Юдин Артём Александрович
18. Юрьев Яков Николаевич

Группа 21-АТ
1. Анисимов Вадим Дмитриевич
2. Говоров Иван Николаевич
3. Дмитриев Руслан Сергеевич
4. Елсаков Глеб Анатольевич
5. Замяткин Егор Максимович
6. Истомин Арсений Олегович
7. Кавков Игнат Александрович
8. Клементьев Владимир Валерьевич
9. Крылова Наталья Владимировна
10. Кряталов Константин Дмитриевич
11. Любцов Никита Максимович
12. Маршанкин Константин Павлович
13. Михайлов Илья Сергеевич
14. Молодцов Ярослав Евгеньевич
15. Плотников Артём Николаевич
16. Попов Никита Алексеевич
17. Протасов Константин Андреевич
18. Путников Кирилл Александрович
19. Старковский Кирилл Иванович

20. Хомич Андрей Николаевич
21. Хрущев Максим Валерьевич
22. Шелыгина Анна Викторовна

руппа 31-АТ
1. Арсенин Максим Александрович
2. Бурдаев Алексей Игоревич
3. Вахрушев Степан Сергеевич
4. Готттев Глеб Антонович
5. Даценко Иван Дмитриевич
6. Дернов Егор Дмитриевич
7. Ерошин Глеб Кириллович
8. Кодыренков Илья Андреевич
9. Корчагин Руслан Максимович
10. Куракин Артём Дмитриевич
11. Ламов Роман Евгеньевич
12. Манаков Алексей Дмитриевич
13. Мартюшов Антон Игоревич
14. Меньшаков Даниил Александрович
15. Овсянников Г ритор ий Евгеньевич
16. Северьянов Максим Викторович
17. Селяков Дмитрий Алексеевич
18. Синяков Дмитрий Валерьевич
19. Тесаловский Илья Евгеньевич
20. Уткин Андрей Денисович